

هدف: ایجاد امنیت در دریافت اطلاعات از کاربر مثل شماره تلفن و نام

پرداخت آنلاین: SSL که درگاه بانک دارد ارتباطی به سایت متقاضی نماد نداشته و می‌بایست جداگانه دریافت شود.

نماد ۳ ستاره و بالاتر: فعلا این نماد ارائه نمی‌گردد.

الزام برای دریافت نماد: از طریق پست (برای فروش Cod) و از طریق بانک‌ها (برای پرداخت آنلاین) خواهد بود.

۸- پروانه کسب: فعلا لازم نمی‌باشد.

۹- هزینه سالیانه: در حال حاضر هزینه‌ای ندارد ولیکن در حال تعیین نرخ می‌باشد.

۱۰- بررسی دوره‌ای: فقط در زمان تمدید سالانه نماد یا در صورتی که مشتری شکایتی داشته باشد، این موارد مجدداً بررسی خواهد شد.

۱۱- سابقه‌ی فروشگاه و دامین: نیازی به سابقه نیست.

۱۲- وضعیت چند فروشگاه‌ی: برای هر دامین و یا ساب دامین باید نماد جداگانه گرفت و یک نفر می‌تواند بی نهایت نماد برای بی نهایت سایت درخواست نماید.

۱۳- چند آدرس اینترنتی: در صورتی که حداکثر سه آدرس اینترنتی (سایت دامین یا دامین جدا) دارید که ریدایرکت می‌شوند به دامین اصلی، یک نماد برای تمامی آنها کافی است (پارک مورد قبول نمی‌باشد).

۱۴- موضوع واحد اقتصادی: اگر در چند موضوع فعالیت دارید، موردی را انتخاب نمایید که تمامی موارد را شامل گردد (چندان ضروری بنظر نمی‌رسد)

۱۵- وضعیت خدمت و وظیفه‌ی آقایان: داشتن کارت پایان خدمت، معافیت و گواهی اشتغال به تحصیل معتبر الزامیست.

۱۶- پایان کار ساختمان: ضروری نیست.

۱۷- ایران کد: برای دریافت ایران کد، با نرم افزار IE۶ یا IE۷ سایت را باز کنید. بسته به نوع فعالیت فروشگاه از گزینه‌ی کالا یا خدمات می‌توانید استفاده نمایید.

مثال: برای نرم افزار مسیر را طی کرده و کد ۲۴۱۲۷ را دریافت خواهید نمود و با توجه به اینکه برای هر موضوع یک کد اختصاص داده می‌شود، فروشگاه نرم افزار همین کد را ۲۴۱۲۷ دریافت خواهد کرد.

۱۸- ارسال مدارک زیر به آدرس مرکز توسعه تجارت الکترونیک

۱- کپی برابر با اصل گواهی پایان خدمت نظام وظیفه، معافیت یا گواهی اشتغال به تحصیل

۲- کپی برابر اصل سند مالکیت یا قرارداد رسمی اجاره اقامتگاه

۳- دو قطعه عکس ۳*۴ تمام رخ جدید

۴- کپی برابر اصل شناسنامه، کارت ملی یا گذرنامه

۵- کپی برابر اصل پروانه کسب در صورت موجود بودن

در صورت اطلاعات بیشتر جهت دریافت نماد به سایت www.enamad.ir مراجعه نمایید.

الزامات فروشگاه‌های اینترنتی:

- ۱- نشانی پستی واحد اقتصادی عرضه کننده کالا یا خدمات (محل فعالیت می‌تواند منزل یا محل کار باشد).
مالک: اگر خود یا پدر، مادر و همسر مالک محل هستید، اسکن سند و اسکن قبض عوارض شهرداری برای تایید آدرس پرداخت شده یا نشده و اسکن شناسنامه مالک الزامیست.
مستاجر: اگر خود یا پدر، مادر و همسر مستاجر محل هستید، اسکن اجاره نامه که لازم نیست محضری بوده و بتگاهی نیز کافیست و اسکن شناسنامه مستاجر الزامیست.
- ۲- تلفن و نمابر واحد اقتصادی عرضه کننده کالا یا خدمات (داشتن تلفن ثابت الزامی است).
- ۳- نشانی پست الکترونیکی واحد اقتصادی عرضه کننده کالا یا خدمات
برای ثبت نام و برای تکمیل این قسمت، داشتن ایمیل از دامین سایت (info و...) الزامی نیست.
- ۴- نام دامنه باید با هویت و مشخصات حقوقی وب سایت مربوطه ثبت شود.
دامین باید به نام صاحب فروشگاه باشد.
- ۵- هویت تامین کننده (شامل کشور سازنده)
سی دی و اقلام مشابه:
- کپی رایت: در صورتی که محصول مورد نظر تولید داخل نباشد می‌توان آن را به صورت کپی رایت به فروش رساند- برای مثلا ویندوز را می‌توان کپی کرد و فروش ر ساند ولیکن نرم افزار فتو شاپی که به آن توسط شرکتی آموزش و... اضافه گردیده است را نمی‌توان کپی نمود.
- اورجینال: روی محصولاتی که اورجینال هستند باید کد وزارت ارشاد محصول داخل سایت درج شود و همچنین عبارت " این محصول دارای هلوگرام می‌باشد". (م مشتری می‌تواند از فرو شگاهی که تحت این شرایط محصول بدون هلوگرام را فروخته است، شکایت نماید).
- ۶- اعلام میزان مالیات بر ارزش افزوده (VTA) به خریدار
مالیات از خریدار: اگر مایلید از خریدار مالیات بگیرید باید به صورت شفاف میزان مالیات مشخص گردد.
مالیات از فروشنده: دریافت نماد به منزله‌ی معرفی شما به سازمان مالیات نمی‌باشد ولی چنانچه درخواست از طرف سازمان مالیات باشد، به آن سازمان معرفی خواهید شد.
- ۷- گواهینامه دیجیتالی SSL (داشتن گواهینامه دیجیتالی توسط فروشنده جهت اطمینان از امنیت تراکنش‌های اینترنتی)
فقط برای نماد دو ستاره به این گواهی نیاز است و در واقع تنها فرق بین نماد تک ستاره و دو ستاره همین گواهینامه می‌باشد.